
qNJ1.(} t]VA () POSKYT()vÁNi t jRYTOVÁNÍ

č . 20l l5l7lz

Srnluvní  strany

0řrietlnatcl
Č cská reputrlika - j lt inisterstvo olrran"1

Se sí dlem: Tvclronova l. 160 01 Prí iha 6
rč :  (,ótalaq+
DrČ : CZ(l016?69,]
I } ankovní  spojení :  
(] í slt l ť rč tu:  
Zamč stnanec pověřerrÝ jcdnárrim :

řcclitcl
plukovní k gš 1. lng. Jaroslav Kořinek

Se sí dlem na atlrcsc: Voicnské  zttiiz,ení  5030
Polerrrická 2,360 61 6orlgl:y Vary

Krrntaktní  osoba: 
l'clcfonickó a faxovó spojení

ciatová sclrránka: eynaeht
Adresir p ro doruč rtvání  korespoltdcnce:

Vojenskó zař,í zení  5030
Poč e ntickí r 2.360 O 

' 
go.161,y Var} ,

í 1

poskytovaí el

Zripadtlč eské  t livatllo v Chcbu, pří spěvkrrvá tlrganieace
Zapsaná: obcliodrrí m reistřikrr vedentlnl Kraiskirtr souclcnr PIzeň,

zrrirč kat l)r 80

§e sí dlem: Divadclní  nánrč stí  10, 3-50 02 Chcb
IČ : 00078042
DIč ] :  CZ00078042
Bankovrií  spojení :  
Clí slo ú č tu: 
Os< llra t lprár,něnri k jednání :

'| 'eleftlniclió a í 'axor,ó spoj e

Aclrcsa pro < loruč ování  krrrespi1,: : ,iT; ; tr,tnr 
Svt;botin. Za iVlostní  branou 5. 350 02 Clreb

Snrluvní  strany sc dolrodl1.,rile ziiktlna č , lt9/ ]012 Sb.. r;bč rinský zákoní k (dále .| cn OZ;
rrzar,í ra.ii tuto strrlouvu Kuprrí  smlouvu (dále it,n smloul,t).



l.
i)t= cl smlouvy

Zabczpeč ení  ub\ .toviiní  pro zzrmč stlra:rce objccltrate]e z dů vodu vz-nikló minrořádné  situacc,

posiieiií  policic č I {  _ střczerrí  státnic] r lrranic *  ..operace OKO".

I l.
Př,cdrrrět smIouvv

Služ bami se i] fo ú č el_v té to Smlour,_v rr;zr,tntí  zabczpeč errí  ubytclvárrí  ve vlastní ch

ub1,1ovací ch prosltlrech pro zamč stttence crbjcdnatele.

I I I .
cena za služ bu

Cen*  za posttl,trruli služ ,eb se sjeclnár,á.iako nejvýš c pří puslní r ve l'ýŠ i 1 200 000,, CZK
vč etrrč  Dirll 1slory:  jedcnnriliontlvč stětisí ckorun c]zk). \ r takto siednané  cenč  jscru

zahrnut5,,r,cš keré  nehaOl,poskl,tovatclc souvisejí cí  s posk_vtnutí ni sltrž by (Úklid

společ ný,ch prostor 3 x týrině, o1,r;na ] ů ž kovin a ilesinj"ckce pokoiú  pi,i roiací ch, zpravidlir

1x ea l0 t lnů  a r,Ýmč na lů ž kovin a desiní bkce pokojů  pŤ ,i rnirnořáclné  rotaci vqákú

z.1ů r,odu podez,ření  rla ()rlcln(lcnč ní  COVID 19, popř. rt:z,lrodnutí  o karanté tttrí rn oPatřcní ).

§pecifikace služ lr1 Př,edp.

poč ct ostlb
Cena za 1

1 osobu 
i

lrez Dl'} l l

" "'.----'....--.'---.'1-

Ccna I

celkem
bez DPřI

Cena cclkem
vč ctnč  DPI I

+ s7 srrtj

487 500
L-jbvtování denl]  oscrk;a q§x.ó5 _* ,:_1,7,39 ' 123 91015 i_*

1

1

I v.
l,hňf.v a rní sto ; rlrrč ní

iJb,vtovriní  pr.clbč lrne v prostorách c]oclavatele Hotcl ] \ 'í odrý věž ák. D1,'leňská 1205i]4" Cheb

ocl ] 7, 3.202a do i6" 4.2()20 r, závislosti na vývoji bezpeč rroslní  sitLnce.

v.
Dodaci ptrrlmí nkv

převzcrí  přeilnrětu ubl,tování  probč lrrre l, nrí stě plněni dlc bodu IV. smlor.rvy. Pří Patlná

rcklanrace poko.jů  bude reaiizována r_rbl.tovanými ilrrred př: i převzetÍ , Poskylovatel

trilptir,í dá za kvltlitu posk1"1nr_rlé lro ub,vtor,álrí  po celou clobu trví iní  smluvrriho vzta} rtt-

Obieilnatcl irplatní  prár,o z_ odpor,ědnosli posk_r,lovatelc za vacl} , lrbl'tclvání  a z,e zánlkY z.a

jakost slrrž blapiserrtttÝnr olrlí rš cní nr na adrese posky,ltrrlatelc pro doruc]ovánÍ .

Celkenr



vI .
! rrkturač ni a platcbní  podrní nk__v

I . Nárok na ť rhra,Jr"i cen!,Za dí lo objed,natelem ptlskytovateli vzriiká pcr ukonč ení  plněni,

Faktrrril podte zako na č .235l2tlo+  si.,-" Joni 
"pl'i,i* e 

hoclncrty, ve zněnÍ  PozdějŠ Í ch

přctlpisů , a pocite* iřilků  krrpuií cí ho. nrrrsí  obsahovat t} ,to ú daie:

.oz-nač cní dokladrrjako..Daňovýdoktatt_ftktura."srtvccJení mevidcnč ní hoč í sla:
_ obchodtrí  fimlu rrcbo jnróno . přij; ; ; ; , popr!l1!ě název. do< iatek ke jmé nu a pří jrnení

nebo názvu, sí dlo a mí sto po.rnikani probaiojj"ir,o s uvcrlcní m lč  a Dlč ;

- název u : ; i,rri, rupují cí htl s uveclení rrr IČ ]  a f; lť ll

- rozsah a předmět pirrěrri;

-rlatumuskuteč nění zdanitelné hoplněrrí .< Jaluntv'Ystavť ní irclatumsplatnostiÍ bktury:

:  iffiť :?:Ti: : ť :  ť ffť I : ř]  uč '",nu DPH 0i. c.cnL|  Zamětrrou jeclnotktr, rrapř. ks,

spr, pár, q,oO,i u aale slevu, _no| ud 
ttení  obsaž ena v jeclnotkové  ceně;

- zák| a< l < ianě v tclrunác,h a ] ralé řjch za doclávkrr:

_ záklar]ní  nebo sní ž ettcltt sazbu .i.; ; ; ;  94 nebo sdělerrí , ž e sc iedná o plrrění  osvoboz,ené

oti daně 
^  

oátu, na přisluš né  t istarrovení  zákona ě, 235/2004 Sb,;

_ výš i oone u.* J* nou v koruna.r, o t or.iich, popří padě zacrkrotrlrlenclu na clesí tk_,v halé Ť r)

nahonr;

- kupní  cenu cclkem za služ brt r,

- trznač ení  peněž niho ť istilvri a
Kč  vč etně DPll;
eior" toru proclár,ají cí ho, na kterlý má b; irt porrkaz_ána

li1': ,,1,rří lcrh a razí tkcr s potlpisenl orlpovědné  clscrb_v protlávají cí hcl zil ,ystavení

i* 'i?",zápisrr prodár,ají cí ho .v 
obchodnirn rejstří krr vč etně spiscrvé  znirč ky. není _li

u nánr ropi*  ú daj o zápisu zjiné  evidence,

Obietlrratel uhrailí  í irkturovanou ěástku prodávají cí t,nu clo 30 rlnů  ode clne prokrrzatelné ho

cloruč ení  faktury. frŇtura se porazut" lu 
"h,u,"nclu 

okamž ikenr oclepsání  platby z ť rč tu

objedrralele. .Ie_li ,ru rum,r. ů ""d"no uJliš ní t doba splatnosti, plati iriecinání  podle té trl

smloulry, t j. posleání trr dnent splatnostiie-;0, ; ; " 9a! 
,1ne doruč ení  t,aktury < lbiednateli,

Faktura se pclvaž r{ c za uhtazcrtou nt u* z,it,oo odepsání  platby z irč tu objednatele,

2. Objcdnatel rreposklttlie zálohové  platby,

J. objeclnatelje oprávrrěn l,akturu l,rátit před uplvrrtrtí m její  splatnosti, rreobsalrirje_li někter,,ý,

ú claj nebo dolraa rrveJ"n1;, o" ,* rouoŠ '",u" Áa j in" ž eu,nay v obsahu, při vrácení  faktury

objeclnatel u.',"a""ot,uoj j* ,iito ora.* i avpřipartě oprár,něné ho vrácení  proclávají cí

vystaví  ,í akturu nň,,_ opiávnenýnr "rácenim 
í ž iktur,v přestává běž ct pů voclní  lhů ta

splatrrosli u rrezi")n."* u ,r,i*  ,in.-a,rrue.ni trové  fbkturv obiedrrareli' PoskYto'atel je

povinen novou txi"r" a"* eit oujednai_iiJ" ro clnť r odc dnc ,J; ,ruč cní  opr,ávněně r,rácené

i'uktu.i,, poskl,tovrrteli,

4. pokud brrclott u posk_vttlvatele zclanitclrróho pllě,] i shledány clť rvod,v k naplnění  institutu

ruč ení  z_a dari poLlle § 109 zákorra e",: lsDóo+  Sb,, t l darri zpřidané  hodnot,v, ve zneru

poz,riějš í ch pr"aplr,i," ?::J:  ,nl,"Ttelstuo 
obrurr_o při z_así lání  irplaty vž _dy postupovat

zvláš tní rn ,p,:unň"*  .aiiš těni daně poclle § 109a tohoto zákona.,,



l.

}

4.

5.

VlI .
Přtlchotl vlastnictr,í  a odpověclrtost zir š kody

I . Vlastn.ické  prái,o k cltlcjanóniu přctirttětu plněrrí  přeclrí rz-Í  z poslil'tt lvittclc lra objetinatele Po

jc.iinr řádrlé irr doclání  poskytovatelem a jcj ich řár.iné rn převzetí  obiedrratelem.

2. Odpovědnost za vad1., posk1,1nutd sIuž bv a nároky z vird poskytntlté  sluŽbi,' se ří clí

ustanrivetrí trri § 2099 a násl, ()Z.

VI lI .
§mluvní  pol< uty ir ú rtlr} , z prodlcní

poskyovatcl z_apli.rrí  objecirr.rteli v pří padč  prorllelri přccinlé tu smlouv1' v termí nu

uvcdené nr v č l. lV:  strrlouv_v zakaž .tlý započ atý clcri plrociieni - 0.5 9,Í  zkupní  cetr)'

přeclnrč tu smloLtvy. a to až  clo ú plné ho splnč ní  z_í lvazku ncbrl rit,l z,ániku stnltt l'ní ho vztahlt.

i'im r-rejsou ciotč e,na t lstatlovellí  č l. \ il. stnloul,.v. Okalnž ik prár,,a l'akturuce vztliká Prvttí m

clnem prodlcrri.

Posky.tilvateL zaplati crbjednateli č ástku l 200,- Kč  jako rrrininrální  r'ýŠ i nákladÚi

sorrvi se_i í cí cir s vy málrárr i m pcr lr l eri ávk,v obj ed navalc]  c.

.l. Smiuvrrí  pokr_rt.v a ť trok1, z prodlení  jsclu splatné  clo 30 < lnů  oc| c cltrc t lrrruč ení  r;y,ť tč : lovát,tí ,

0b.iednavale}  zaplatí  posk1,,tovateli za prodlení  s ť rlrradou f'aktur_v ú rok z procilení  u*  1'ýŠ i

0,01 %  z í 'akturtlvané  č ástky za kaž dý započ atý den pr< ,rdlení . .le-li na faktui:e uveciena

octtiš ná výš e ú roku z procilení . platí  uiednání  podle té to smlotrv,v-.

Snrluvní  pokuty a ú rok z pro< llcní  hrailí  povinná smlttl,t lí  strana bez clhlcdrr na 1o. zda

n 1, jaké  l,ýš i vznik| a tJruhé  sntluvni straně v té to souvislosti š kodil, Náhrada š kodv

"je 
v1,lnahateln,á sanrostatnč  vedlc s1]1luvní ch pokut a ť trrrku z proctlerrí  l' plné  r'ýŠ i.

I x.
Zvláš tní  ujeelnání

l. Vztahy lt-lczi sn luvní mi stranamise ří dí  právní nr ř,ác]em Č cskó reprrblik_V,

2. Ve smlttvttě výsiclvně ncttpravcnÝch otázkách se teirto z_ávazkový r,ztah ří dí  uStanovetlí ml

OZ,

Po sk,lt or,atel prohlaš rr i c. ž e přeilrrrč t sln io uv} " ncn í

Srtrluvrrí  strall):  si bezodkladně sdělí  skuteč rrosti.

z,ák l adn i ch i clenti í jkač rr í c h ú daj ť r. vč cttrě prí rvní h rr

zatí ž en pr,ál,y třetí clr crsob.

5. .Iednací m jazykenr při jaké nrkoliv ú stní m jednání  č i pí sernné m styku, souvise.ií cí nr

s plnění m tóto smloul,y,.ie č eský.jazy,k.

6. posk_vtova{ el soulrlasí  sc zr,ei,cjnění nr obsalrlt snrlc_tu,r,y s vjj irrrkorr informací  týkajicí clt

se obchclcln í ho ta.i enrs{  v í .

3.

4. které  se týka.ií  z.mč n některé ho z jeiich

ní lstrrpnictví .



x.
zánik srnluvní ho vztalru

l. Snllttvní  stran_y se clohodly, ž e smluvrrí  vztalr z.aniká l, tč chtr-r připa< Jech:

a}  splnění m l,š ech závazkú  řádnč  a vč as:

b) rio] rilt lou smluvní clr stran při vzájelrrtré m vyrovnii_ni ú č elnč  v.vnalož ených a věrohoilně

tlolož cnýc.h nákladů  ke clni z-ániktr clohocly;

c) "icclrrostrannýtn o< lsloupcní nr t ld sntlouvy pro překáž .ku ve snrYslu 5 2c)l,1 { )7,;

d) jeclnostrannýnr ricisttlttpcttirt ocl stnlirrt\ .} - p1,o jeií  podstatni pcrrUŠ elrí  některou ze

snrluvní clt stratr,

2. Snriuvrrí  strany sc dohotily, ž e poclslatnýrn poruš ení m snrlouv} , zc strany poskl,tovatelc

ve smy"slu § 2002 OZ. se roz,utní :

a) neza} rájení  plné ní  předrrrětu smlouvy dle č ] , ]V. Snrlor;rl_v;

b) nedoclrž cní  s.jetlrranóho přecinlč tr,r sttrlouvy.

xI .
Závěrcč ná ujcdrrání

Smlcluva je vy,hotovella ve dvorr vltiscí ch cr 5 listech, z nichž , kaž ,tly ná plirtrrost

orig,inálu. Kaž dí r ze sltrluvní c] r stran obdrž í  po jcdnorrr výtisku,

I . Smlortva rrrů ž e byt tt lěnč na č i < lciplr\or,ána vzá.iemnč  oclstlulrlascnými apo< lePsanýrni

pí senrrrýnti a vzcstuptrč  oč í slovaný,rni r"lodatk.v. kteró se stál,ají  její  nerlí lnou souČ ástÍ .

2. Prár,rrí  ú korry kaž de smluvní  strany ve věci plnění  snrlouvy a jeií ho porltš enÍ , uplatňování

nárokť r z té to smltlrtvy, ,iejí lro plnč rri a poruš ení . nrusí  mí t pí semnott ť onrrtt..iinak jsou vŮěi

clruhó straně neplatnó a rreú č innó.

3. Srnluvní  stran} , prohlaš ují . ž c j im nejsou z.námy ž ,ádné  skuteč nosti, které  by' uzavření

smlouv1, vyluč rrval1," a bcrou rta vědontí , ž e v plnónr rozsahu nesou vqš kelré  Právní

dť rsledky plynoucí  z r,ědomě,!irrri u< laných nepravclivýclr ú daiů , Na drikaz sr'é ho souhlasu

s obsiilrem smlouvy připtlju.| í  poil ní  sr,é  podpisy,

4. Srnlouva nabyr.,á platnosti a ú č irrnr:sti rlnern,ie.ií ho pcrdpisu poslední  smittr,'ní  slratr< lu.

V Karlrrvých Varech clrrc V C} rebu dne '",-

Řeclitel ť { ,r.iircl 

plukg_l,ní k gš t, Ing. Jarosla} ,_ Koři_nek M1]Dr. Jan Svr:boc

Pocipis obiednate lc Po< lf| s poskli{ } \  i} tť


